
Subsidieregeling GRRG 2021 - wijziging 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 28 september 2021, nr. A.9, afdeling ECP, 

dossiernummer K21707 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen: 

  

Overwegende dat: 

- Op 21 september de subsidieregeling GRRG 2021 door Gedeputeerde Staten zijn vastgesteld; 

- Nadien is gebleken dat de regeling een onvolkomenheid bevat, welke dient te worden gewijzigd. 

Gelet op: 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018. 

- Subsidieregeling GRRG 2021. 

Besluiten: 

  

Voor de Subsidieregeling GRRG 2021 de volgende wijziging vast te stellen: 

ARTIKEL  I. WIJZIGING VAN DE SUBSIDIEREGELING GRRG 2021 
A. Artikel 13 wordt als volgt gewijzigd: 

Het tweede lid vervalt; 1. 

2. Het derde en vierde lid worden vernummerd tot tweede en derde lid. 

ARTIKEL  II. INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking op 6 oktober 2021. 

Groningen, 28 september 2021 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Schrikkema, secretaris. 

Nr. 9008 

PROVINCIAAL BLAD 5 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2021 nr. 9008 5 oktober 2021 1 


